
ZARZĄDZENIE NR 100/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady VIII Sesji Rady Gminy 
w sprawach:
1) szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Raczki;

2) przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków;

3) przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Raczki”;

stanowiące załaczniki Nr 1 - 3 do Zarządzenia.
§ 2. Upoważnia się:

1) pracownika na stanowisku SOS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej
w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Kierownika ZGKiM do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej
w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Kierownika GKO do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwały wymienionej w § 1 pkt 
3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




